Excelentíssimo Senhor
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

-

o Deputado signatário, na forma regimental, requer a
retirada de pauta e arquivamento do processo nO 2019005696 de minha
autoria, que altera o artigo 92 da Constituição Estadual e dá outras
providências.

Sala das Sessões, em 16 de setembro de 2021.

It ~£
DepU~QtE ARANTES

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Goiânia, 28 de abril de 2022.

Encaminhe-se para arquivamento, depois de gravada a sua

tramitação no Sistema de protocolo.

- Direto

	00000001
	00000002